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OSTERMANN

Tomaten-Cremesuppe
mit Sauerrahm

Kartoffelsuppe mit Mettenden-Scheiben

Quiche Lorraine
mit Speck & Zwiebeln, dazu eine Salatbeilage

Tomaten-Quiche

mit Tomaten, Mozzarella & Rucola und
eine Salatbeilage

ergdnzend mit 1 Scheibe Landschinken

Folienkartoffel mit
Krauterquark
Lachs & Sauerrahm

Zu unseren Folienkartoffeln reichen wir eine Salatbeilage

Mediterraner Gemiisesalat

mariniertes Gemiise in Balsamico-Dressing
mit getrockneten Tomaten, Oliven und
Fetakidse auf Baby Leaf Salat angerichtet

Thunfisch-Salat

grofser gemischter Salat-Teller mit Thunfisch,
Ei, Gurke, Tomate, roten Zwiebeln und Oliven
in Essig-Ol-Dressing

Ostermann-Spezialsalat

gebratene Hahnchenbruststreifen mit knackigen
Salaten vom Markt, Tomaten, Friichten und
Balsamico-Dressing

Strammer Max
frisches Paderborner Brot mit Salami oder
rohem Schinken, 2 Spiegeleiern & Gewtirzgurke

4,90 €

4,95 €
5,80 €

6,80 €
7,80 €

590 €
8,80 €

11,50 €

9,80 €

10,80 €

6,90 €

Weitere Speisen finden Sie in unserem Wochen-Einleger!



